
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУНЦЕВО

РЕШЕНИЕ

21.09.2022 № №1-9.СД МОК/22

О согласовании установки ограждающих устройств 
для регулирования въезда и (или) выезда 
транспортных средств на придомовую территорию 
по адресу: улица Оршанская, дом 11

В соответствии с пунктом 5 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 
11.07.2012 года №39 «О наделении органов местного самоуправления 
муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города 
Москвы», Совет депутатов муниципального округа Кунцево решил:

1. Согласовать установку ограждающего устройства (шлагбаума) для 
регулирования въезда и (или) выезда транспортных средств на придомовую 
территорию по адресу: улица Оршанская, дом 11 (Приложение).

2.Копии настоящего решения направить в Департамент 
территориальных органов исполнительной власти города Москвы и в управу 
района Кунцево в течение трёх дней со дня его принятия.

3.Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 
муниципального округа Кунцево - www.kuntsevo.org.

4.Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу 
муниципального округа Кунцево.

Председательствующий на заседании 
Совета депутатов муниципального округа

http://www.kuntsevo.org


к о п и я
подп

Приложение
к решению Совета депутатов 
муниципального округа Кунцево 
от 21.09.2022 №1-9.СД МОК/22

Схема размещения 3-х автоматТРРвш юй^атньи электромеханических шлагбаумов на 
придомовой территории: МКД М*11 по ул. Оршанская д. I I

>4:
.

■а* ш»#'• -
Wwrro содействия 

С « М * Й Н О М у  * о с п м т * н и к >Куж̂ вгх«й ■ ч
^*%'Ч# * ;vC-v /

у",- т* . - 4V,* %.S ■■■„. ш ■#
* ; " ч

• V  ■

пеке
® й | !  

пт
. ifi* • >

t Ш ■
. ^  • ■

f l l P
1 '"N. ' ' - У  , JL , >fe-- Ж  'V " Ч  ■’{ '■ • "  ‘ - ■

^  ' \ / - 5 
т : Оршанская улица, 11 , ...

' ■ " / С  -• ^  ^
с

' ■ . ^  ' Ч  • . ■ <., •'Vjl; ■ • ЧЧ" . 'Ч
' с ' - / • '  '
в ' . - "  I  м.. f

Щ :W .
/

н«вмрм/ ч
NPt-'V

W

N . »
а

А п ю / т о и и в *

ег

чЧ '̂'
S / ;

&  •.'■■
’V;

4
Чч/ " ч ч ^ Шт . S .

4. •

>4

С£ 3 = 3 ° Автоматический электромеханический откатной шлагбаум

Парковочный столбик


